

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 174/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de Assessoria em Segurança e Medicina do Trabalho, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira - RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos

Fornecedor: HIGISEG MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - 33.806.148/0001-77

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	MES	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 5.833,30	R\$ 69.999,60	R\$ 21.500,00	R\$ 258.000,00		R\$ 15.666,70

Descrição: Registro de Precos para Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Servicos de Assessoria em Segurança e Medicina do Trabalho, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira - RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. (Conforme se encontra no termo de referência).

Subtotal	Lote	R\$	69	999	60
Gubiolai	LUIC	1 \Ψ	UJ.	. 999	,oo

Subtotal Adjudicado R\$ 69.999,60	Subtotal Orçado: R\$	72,8683	R\$
	250,000,00	0/	100 000 10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Economia R\$	Economia %	Total Orçado	Total Adjudicado
188.000,40	72,8683 %	R\$ 258.000,00	R\$ 69.999,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº18/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº174/2025

Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de Assessoria em Segurança e Medicina do Trabalho, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira - RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

O Secretário Municipal de Administração, juntamente com o executivo do Município de Governador Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação vigente e conforme Lei n. º14.133/21, torna público para conhecimento de todos a homologação do Pregão

Eletrônico n. °009/2025 do Relatório Licitanet (ID: 288743) e autoriza a aquisição, conforme quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos do Edital de Licitação (ID: 279894), Termo de Adjudicação 01 (ID: 289742) e Parecer Jurídico 157 (ID: 289669) em favor da respectiva empresa.

Fornecedor: Higiseg Medicina e Segurança do Trabalho LTDA - 33.806.148/0001-77.

Valor: R\$ 69.999,60 (sessenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Governador Jorge Teixeira/RO, 02 de abril de 2025.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito

ELVER PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Governador Jorge Teixeira-RO , 02 de Abril de 2025

GILMAR TOMAZ DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL



Município de Governador Jorge Teixeira

63.761.944/0001-00 Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do DocumentoIdentificação/NúmeroDataTermo de Homologação1802/04/2025

ID: 289784 Processo Documento

CRC: **94AEE07D**Processo: **1-174/2025**

Usuário: FERNANDA DE AMORIM FREITAS

Criação: 02/04/2025 13:22:04 Finalização: 02/04/2025 13:24:35

MD5: **B4FD474B95C9E80FC4219F3145EC166A**

SHA256: 1DDC8B95248D8241383A29318301F144C0810414415694F90C2C0FC8F13426D5

Súmula/Objeto:

Termo de Homologação 18.

INTERESSADOS							
SEMAD	GOV.JORGE TEIXEIRA	RO	02/04/2025 13:22:04				
ASSUNTOS							
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	02/04/2025 13:22:04						
ASSINATURAS ELETRÔNICAS							
ELVER PEREIRA DA SILVA	SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINIS	TRAÇÃO	03/04/2025 08:23:19				
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.							
GILMAR TOMAZ DE SOUZA	PREFEITO MUNICIPAL		03/04/2025 11:21:49				
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.							

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 289784 e o CRC 94AEE07D.